



Nyheter i korthet från socialnämnden 22 oktober

Månadsrapport

Socialnämndens prognos för helåret är minus 10 miljoner kronor, vilket är 15 miljoner bättre än tidigare prognoser i början av året. Detta beror främst på extra tillskott för 2020 som kommunstyrelsen beslutat, utdelning av statsbidrag till sjuklönekostnader och ersättning för hemsjukvårdsavtalet. Det finns dock en stor osäkerhet om prognosen på grund av att vi inte vet hur utvecklingen och effekterna av Corona blir.

Anledningen till det allt kärvare ekonomiska läget är bland annat att allt mer avancerad hälso- och sjukvård bedrivs av kommunerna. Till detta kommer kostnadsökningar inom verksamhetsområdena barn och familj samt funktionsnedsättning. Utvecklingen av samarbetet med Region Halland om bland annat hemsjukvårdsöverenskommelsen är även den avgörande för kostnadsutvecklingen.

Avtal med Räddningstjänsten väst om larmmottagning

Socialnämnden beslutade att anta förslag till avtal om larmmottagning mellan Räddningstjänsten Väst och Socialnämnden.

Socialförvaltningen kommer att ta över hemtjänst natt och trygghetslarm från Räddningstjänsten väst från 1 november. Men mottagningen av larm kommer fortsatt vara kvar på Räddningstjänsten.

Förstudier

- Socialnämnden beslutade att föreslå kommunstyrelsen att starta en förstudie för byggnation av en gruppboende i Våröbacka.
- Förstudie om utformning av serviceboende inom funktionsnedsättning kommer också påbörjas i Bua.

Övrigt i korthet

...socialnämnden lämnar yttrande om en motion till kommunstyrelsen. Jenny Bolgert (S) har lämnat in en motion till kommunfullmäktige i vilken det förslås att kommunen inför Språkstart Halland i hela Varbergs kommun. I yttrandet tillstyrker nämnden motionen.

...ett klimatväxlingsprogram för Varbergs kommun har tagits fram av samhällsutvecklingskontoret. Syftet är att få fler av kommunens anställda att välja smarta resealternativ för minskade utsläpp från tjänsteresor i Varbergs kommun. I yttrandet tillstyrker nämnden förslaget.